
 
 
 
  

 

 
Secretaria de Estado da Saúde 
Av. Dom Pedro II, 1826 - Torre - João Pessoa - PB 
CEP: 58.040-440 Fone: (83) 3211-9098 

 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

  
PROCESSO Nº SES-PRC-2021/03536                          
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022                
REGISTRO CGE Nº 22-00926-9 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA O 
HOSPITAL METROPOLITANO DOM JOSÉ MARIA PIRES COM RECURSOS DO 
CONTRATO DE EMPRÉSTIMO Nº. 4740/OC-BR NO ÂMBITO DO PROJETO AMAR. 
 
 
ADJUDICO E HOMOLOGO o resultado da licitação, modalidade Pregão 
Eletrônico nº 001/2022, respaldado no Art. 13, Incisos V e VI, do Decreto 
Federal nº 10.024/2019, com base nos elementos constantes dos autos, 
correspondentes a: 
 
- PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA.; 
- CNPJ nº 58.295.213/0021-11; 
- Itens: 01(PHILIPS), 07 (PHILIPS) 
 
- GE HEALTHCARE DO BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS PARA EQUIPAMENTOS MÉDICO-
HOSPITALARES LTDA.; 
-  CNPJ nº. 00.029.372/0002-21; 
- Item: 05 (*GE) 
 
- NORDESTE MEDICAL REPRE IMPORT E EXP DE PROD HOSP LTDA EPP; 
-  CNPJ nº. 20.782.880/0001-02; 
- Item: 06 (*COMEN) 
*(fabricantes) 
 
 
Perfazendo o valor global de R$ 2.801.980,00 (dois milhões, oitocentos 
e um mil e novecentos e oitenta reais), classificadas pelo critério do 
menor preço por Item. 

         
 

João Pessoa - PB, 20 de julho de 2022. 
 

 
 

 
_________________________________________________ 

RENATA VALERIA NÓBREGA 
Secretária de Estado da Saúde 

Matricula nº 181.387-1 
CPF nº 054.845.214-83 

 

S
E

S
P

R
C

20
21

03
53

6V
06

Assinado com senha por RENATA VALÉRIA NOBREGA em 20/07/2022 - 15:05hs.
Documento Nº: 709853.9606904-4994 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=709853.9606904-4994

G
ov

erno da Paraíba

SES

2066



João Pessoa - Quinta-feira, 21 de Julho de 2022 Diário Ofi cial20

Secretaria de Estado
da Saúde

LICITAÇÕES

Extrato de Aditivo de Contrato
Nº do Cadastro 22-01099-8
Nº do Contrato 0017/2022
Contratante SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
Contratado FRANCISCO ARLEY DE SOUSA 
Valor Original do Contrato 92.004,00
Nº do Aditivo 01
Objeto do aditivo O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO PRORROGAR O PRAZO 
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO EM EPÍGRAFE POR MAIS 6 (SEIS) MESES. POR SE TRATAR DE 
SERVIÇO CONTÍNUO O PRESENTE ADITIVO CAUSA O IMPACTO FINANCEIRO NO VALOR 
DE R$ 184.008,00
Valor do aditivo 184.008,00
Classifi cação Funcional-Programática 27.101.08.244.5008.6008.0287.3390.39.500.0.2.0000.00
Período da Vigência do Contrato 7/4/2022 A 7/1/2023
Data da Assinatura do aditivo 7/7/2022
Gestor do Contrato MARCELO OTÁVIO DOS SANTOS SILVA - Mat.: 9167153
CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES - SECRETÁRIO DE ESTADO

Extrato de Aditivo de Contrato
Nº do Cadastro 22-01106-4
Nº do Contrato 0024/2022
Contratante SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
Contratado ROUSIKLECIA DE SOUSA RIBEIRO
Valor Original do Contrato 85.668,00
Nº do Aditivo 01
Objeto do aditivo O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO PRORROGAR O PRAZO 
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO EM EPÍGRAFE POR MAIS 6 (SEIS) MESES. POR SE TRATAR DE 
SERVIÇO CONTÍNUO O PRESENTE ADITIVO CAUSA O IMPACTO FINANCEIRO NO VALOR 
DE R$ 171.336,00
Valor do aditivo 171.336,00
Classifi cação Funcional-Programática 27.101.08.244.5008.6008.0287.3390.39.500.0.2.0000.00
Período da Vigência do Contrato 7/4/2022 A 7/1/2023
Data da Assinatura do aditivo 7/7/2022
Gestor do Contrato MARCELO OTÁVIO DOS SANTOS SILVA - Mat.: 9167153
CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES - SECRETÁRIO DE ESTADO

Extrato de Aditivo de Contrato
Nº do Cadastro 22-01117-0
Nº do Contrato 0027/2022
Contratante SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
Contratado ELAINO OLIVEIRA RIBEIRO
Valor Original do Contrato 79.068,00
Nº do Aditivo 01
Objeto do aditivo O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO PRORROGAR O PRAZO 
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO EM EPÍGRAFE POR MAIS 6 (SEIS) MESES. POR SE TRATAR DE 
SERVIÇO CONTÍNUO O PRESENTE ADITIVO CAUSA O IMPACTO FINANCEIRO NO VALOR 
DE R$ 158.136,00
Valor do aditivo 158.136,00
Classifi cação Funcional-Programática 27.101.08.244.5008.6008.0287.3390.39.500.0.2.0000.00
Período da Vigência do Contrato 7/4/2022 A 7/1/2023
Data da Assinatura do aditivo 7/7/2022
Gestor do Contrato ÉRICA ALMEIDA DE SOUSA - Mat.: 9151508
CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES - SECRETÁRIO DE ESTADO

Extrato de Aditivo de Contrato
Nº do Cadastro 22-01118-8
Nº do Contrato 0018/2022
Contratante SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
Contratado FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA
Valor Original do Contrato 83.160,00
Nº do Aditivo 01
Objeto do aditivo O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO PRORROGAR O PRAZO 
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO EM EPÍGRAFE POR MAIS 6 (SEIS) MESES. POR SE TRATAR DE 
SERVIÇO CONTÍNUO O PRESENTE ADITIVO CAUSA O IMPACTO FINANCEIRO NO VALOR 
DE R$ 166.320,00
Valor do aditivo 166.320,00
Classifi cação Funcional-Programática 27.101.08.244.5008.6008.0287.3390.39.500.0.2.0000.00
Período da Vigência do Contrato 7/4/2022 A 7/1/2023
Data da Assinatura do aditivo 7/7/2022
Gestor do Contrato MARCELO OTÁVIO DOS SANTOS SILVA - Mat.: 9167153
CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES - SECRETÁRIO DE ESTADO

Extrato de Aditivo de Contrato
Nº do Cadastro 22-01119-6
Nº do Contrato 0022/2022
Contratante SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
Contratado JAQUELINE SILVA DOS SANTOS
Valor Original do Contrato 72.600,00
Nº do Aditivo 01
Objeto do aditivo O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO PRORROGAR O PRAZO 
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO EM EPÍGRAFE POR MAIS 6 (SEIS) MESES. POR SE TRATAR DE 
SERVIÇO CONTÍNUO O PRESENTE ADITIVO CAUSA O IMPACTO FINANCEIRO NO VALOR 
DE R$ 145.200,00
Valor do aditivo 145.200,00
Classifi cação Funcional-Programática 27.101.08.244.5008.6008.0287.3390.39.500.0.2.0000.00

Período da Vigência do Contrato 7/4/2022 A 7/1/2023
Data da Assinatura do aditivo 7/7/2022
Gestor do Contrato MARCELO OTÁVIO DOS SANTOS SILVA - Mat.: 9167153
CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES - SECRETÁRIO DE ESTADO

Extrato de Aditivo de Contrato
Nº do Cadastro 22-01120-0
Nº do Contrato 0023/2022
Contratante SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
Contratado KELVIN DE ARAÚJO FERREIRA
Valor Original do Contrato 85.800,00
Nº do Aditivo 01
Objeto do aditivo O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO PRORROGAR O PRAZO 
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO EM EPÍGRAFE POR MAIS 6 (SEIS) MESES. POR SE TRATAR DE 
SERVIÇO CONTÍNUO O PRESENTE ADITIVO CAUSA O IMPACTO FINANCEIRO NO VALOR 
DE R$ 171.600,00
Valor do aditivo 171.600,00
Classifi cação Funcional-Programática 27.101.08.244.5008.6008.0287.3390.39.500.0.2.0000.00
Período da Vigência do Contrato 7/4/2022 A 7/1/2023
Data da Assinatura do aditivo 7/7/2022
Gestor do Contrato MARCELO OTÁVIO DOS SANTOS SILVA - Mat.: 9167153
CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES - SECRETÁRIO DE ESTADO

Extrato de Aditivo de Contrato
Nº do Cadastro 22-01121-8
Nº do Contrato 0026/2022
Contratante SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
Contratado SABOREAR ALIMENTAÇÃO
Valor Original do Contrato 90.816,00
Nº do Aditivo 01
Objeto do aditivo O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO PRORROGAR O PRAZO 
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO EM EPÍGRAFE POR MAIS 6 (SEIS) MESES. POR SE TRATAR DE 
SERVIÇO CONTÍNUO O PRESENTE ADITIVO CAUSA O IMPACTO FINANCEIRO NO VALOR 
DE R$ 181.632,00
Valor do aditivo 181.632,00
Classifi cação Funcional-Programática 27.101.08.244.5008.6008.0287.3390.39.500.0.2.0000.00
Período da Vigência do Contrato 7/4/2022 A 7/1/2023
Data da Assinatura do aditivo 7/7/2022
Gestor do Contrato ÉRICA ALMEIDA DE SOUSA - Mat.: 9151508
CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES - SECRETÁRIO DE ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CPL/SES-PB

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO PBDOC Nº SES-PRC-2022/05428        DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 224/2022

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ATÉ 25/07/2022 ÀS 16:30H.
AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MEDICAMENTOS (BOSENTANA 125MG) PARA ATEN-
DER AO COMPONENTE ESPECIALIZADO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA - CEAF.
O GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA, representado pela SECRETARIA DE ESTADO DA 
SAÚDE, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL/SES-PB, nomeada pela 
Portaria nº 173/2022/GS/SES, torna público, para conhecimento dos interessados que, nos termos do Artigo 
24, Inciso IV, da Lei nº 8.666/93, realizará Dispensa de Licitação para a aquisição acima descrita. Em 
face da urgência, informamos que aceitaremos o envio de propostas comerciais de todos os interessados 
até o dia 25/07/2022 (vinte e cinco de julho de dois mil e vinte e dois), a serem entregues na sala da CPL/
SES-PB, situada na Av. Dom Pedro II, nº 1826, Torre, João Pessoa–PB, ou enviadas pelo e-mail: cpl@ses.
pb.gov.br,no limite dehorário das 08h às 16h30. O Termo de Referência e Anexos poderão ser solicitados 
por este canal digital ou acessados pelo site www.paraiba.pb.gov.br/diretas/saude/editais-e-licitacoes.

João Pessoa, 20 de julho de 2022.
Karla Michele Vitorino Maia
Presidente da CPL/SES-PB

Matrícula nº 170.333-1

PROJETO AMAR

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO Nº SES-PRC-2021/03536
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

REGISTRO CGE Nº 22-00926-9
OBJETO:AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA O HOSPI-
TAL METROPOLITANO DOM JOSÉ MARIA PIRES COM RECURSOS DO CONTRATO DE 
EMPRÉSTIMO Nº. 4740/OC-BR NO ÂMBITO DO PROJETO AMAR.
ADJUDICO E HOMOLOGOo resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2022, 
respaldado no Art. 13, IncisosV e VI, doDecreto Federal nº10.024/2019,com base nos elementos cons-
tantes dos autos, correspondentes a:
- PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA.;
- CNPJ nº 58.295.213/0021-11;
- Itens: 01(PHILIPS), 07 (PHILIPS)
- GE HEALTHCARE DO BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS PARA EQUIPAMENTOS MÉ-



João Pessoa - Quinta-feira, 21 de Julho de 2022Diário Ofi cial 21

DICO-HOSPITALARES LTDA.;
-  CNPJ nº. 00.029.372/0002-21;
- Item: 05 (*GE)
- NORDESTE MEDICAL REPRE IMPORT E EXP DE PROD HOSP LTDA EPP;
-  CNPJ nº. 20.782.880/0001-02;
- Item: 06 (*COMEN)
*(fabricantes)
Perfazendo o valor global de R$ 2.801.980,00 (dois milhões, oitocentos e um mil e novecentos e oiten-
ta reais), classifi cadas pelo critério do menor preço por Item.

João Pessoa - PB, 20  de julhode 2022.
RENATA VALERIA NÓBREGA
Secretária de Estado da Saúde

Matricula nº 181.387-1 - CPF nº 054.845.214-83

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

CONTRATO Nº 0269/2022
Contratante:Renata Valéria Nobrega – Secretária de Estado da Saúde
Contratado:BSB COMERCIAL HOSPITALAR EIRELICNPJ n.04.925.272/0001-53
Data da Assinatura: 20/07/2022
Vigência: 31/12/2022
Classifi cação Funcional Programática:25101.10.305.5007.2225.00000000287.33903000.60000
Reserva: 09081
Valor Global: R$ 835,20 (OITOCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS)
Gestor do contrato:TALITA TAVARES ALVES DE ALMEIDAM       Matrícula nº. 173.656-6Portaria 
nº:°171/ GS
OBJETO:OOBJETO DO PRESENTE TERMO DE CONTRATOÉ A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI PARA O SERVIÇO DEVERIFICAÇÃO 
DE ÓBITO - SVO, ATRAVÉS DE UTILIZAÇÃO DA ATA Nº 0056/2022, PREGÃO 
ELETRÔNICON° 0016/2022, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 
ESTABELECIDOS NO EDITAL E IDENTIFICADOS NO PREÂMBULO, BEM COMO NA 
PROPOSTA VENCEDORA.

CONTRATO Nº 0275/2022
Contratante:Renata Valéria Nobrega – Secretária de Estado da Saúde
Contratado:MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELICNPJ n.14.425.382/0001-00
Data da Assinatura: 20/07/2022
Vigência: 31/12/2022
Classifi cação Funcional Programática:25101.10.305.5007.2225.00000000287.33903000.60000
Reserva: 09081
Valor Global: R$ 9.990,00 (NOVE MIL, NOVECENTOS NOVENTA REAIS)
Gestor do contrato:TALITA TAVARES ALVES DE ALMEIDAM       Matrícula nº. 173.656-6Portaria 
nº:° 171/ GS
OBJETO:OOBJETO DO PRESENTE TERMO DE CONTRATOÉ A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI PARA O SERVIÇO DEVERIFICAÇÃO 
DE ÓBITO - SVO, ATRAVÉS DE UTILIZAÇÃO DA ATA Nº 0056/2022, PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 0016/2022, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO 
EDITAL E IDENTIFICADOS NO PREÂMBULO, BEM COMO NA PROPOSTA VENCEDORA.

Extrato de Contrato
Nº do Cadastro 22-02579-1
Nº do Contrato 0255/2022
Contratante SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
Contratado DROPS BUFFET EVENTOS E ESCOLA GASTRONOMICA EIRELI - ME
Objeto  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE 
EVENTOS PARA A GERÊNCIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Valor  949.995,00
Classifi cação Funcional-Programática 25.101.10.122.5007.2264.0287.3390.39.500.0.1.1002.002
5.101.10.305.5007.2225.0287.3390.39.600.0.1.0000.00
Período da Vigência do Contrato 14/7/2022 A 10/1/2023
Data da Assinatura  14/7/2022
Gestor do Contrato TALITA TAVARES ALVES DE ALMEIDA - Mat.: 173.656-6
RENATA VALÉRIA NOBREGA - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

TERMO DE AJUSTE DE CONTAS Nº 309/2022
Contratante:HOSPITAL REGIONAL DE CAJAZEIRAS - HRC
Contratado:BARBOSA & ARCELINO SERVIÇOS DE SAÚDE LTDACNPJ n.º12.064.831/0001-06
Data da Assinatura: 20 de junho de 2022.
Vigência: ENTREGA IMEDIATA
Classifi cação Funcional Programática: 25101.10.302.5007.4063.00000000287.33903900.50000
Reserva: 9837
Valor Global: R$ 203.300,00 (duzentos e três mil e trezentos reais)
OBJETO:O OBJETO DO PRESENTE TERMO DE AJUSTE DE CONTAS É FORNECIMENTO DE 
SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE REALIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE PROCEDIMENTOS 
DE DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM, INCLUSIVE COM A ENTREGA DO RESPECTIVO LAUDO, 
ATRAVÉS DE TELE RADIOLOGIA, COM O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS E INSUMOS 
NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, ALÉM DA MANUTENÇÃO, QUANDO NECES-
SÁRIA, DOS EQUIPAMENTOS DA CONTRATANTE UTILIZADOS NOS PROCEDIMENTOS, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO PROCESSO AD-
MINISTRATIVO Nº 309/2022) 

TERMO DE AJUSTE

EXTRATOS

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 564/2022
A Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba, por sua Comissão Permanente de Licitação, constituída 
pelo Ato da Mesa Diretora nº 074/2021, publicado no Diário do Poder Legislativo de 01 de dezembro 
de 2021, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará às 09:00 (nove) horas do dia 
03 de agosto de 2022, na sala de reuniões do Centro Administrativo da ALPB, localizada à Praça Vidal 
de Negreiros, nº 276 - 3º andar - sala 327 - Centro, João Pessoa/PB, licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº 03/2022, tipo Menor Preço Global, a qual será processada e julgada em conformidade com 
a Lei nº 10.520/2002, Lei nº 123/2006, Resolução nº 1.219/2007 e, subsidiariamente, pela Lei Federal 
nº 8666/1993 e suas alterações posteriores, tendo como objeto a contratação de empresa especializada 
no ramo para prestação dos serviços de segurança de dados, acesso, rede sem fi o e acesso à internet por 
meio de conectividade IP (Internet Protocol), com link dedicado de comunicação multimídia, de forma 
a prover acesso permanente e completo à rede mundial de computadores (Internet) para a Assembleia 
Legislativa da Paraíba - ALPB, pelo período de 12 (doze) meses. O Edital e demais informações, poderão 
ser obtidas no link http://www.al.pb.leg.br/transparencia/administracao/licitacoes; bem como via e-mail, 
através do endereço eletrônico cpl.alpb@gmail.com ou, ainda, pelo telefone (83) 3214-4583, no seguinte 
horário: terça-feira a quinta-feira, das 8h às 12h.

João Pessoa, 20 de julho de 2022.
RENATO CALDAS LINS JUNIOR

Pregoeiro

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

EXTRATO ADITIVO CONTRATUAL 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1080/2022.
INSTRUMENTO: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 37/2019.
PARTES: ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA E A COMPANHIA DE PRO-
CESSAMENTO DE DADOS DA PARAÍBA - CODATA.
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto modifi car a Cláusula Sexta (da vigência contratual) 
do contrato nº 37/2019, com respaldo legal no art. 57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Orçamento da Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba na seguinte 
Dotação Orçamentária: 01101.01122.5046.4216 no Elemento de Despesa 33903900.100.
VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 4.900,00 (Quatro mil e novecentos Reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06.07.2022 a 05.07.2023.                                                
SIGNATÁRIOS: BRUNO MOUZINHO REGIS E OS SENHORES ANGELO GIUSEPPE GUIDO DE 
ARAÚJO RODRIGUES E RENATO MENDES DE OLIVEIRA FILHO.
João Pessoa, 01 de julho de 2022.
BRUNO MOUZINHO REGIS
Diretor Geral

Assembléia Legislativa

EXTRATO

LICITAÇÃO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 027 / 2022
REGISTRO NA CGE Nº 22 / 01224 – 0

DATA: 16 / 08 / 2022
HORÁRIO: 09 HORAS 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, da Universidade Estadual da Paraíba, comu-
nica aos interessados, que o procedimento PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027 / 2022, que tem como 
objeto a AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE ESTUFA TRELIÇADA AGRÍCOLA, COM 
BANCADAS DE HIDROPONIA, APARELHOS ELÉTRICOS E INSUMOS INCLUSOS, DES-
TINADO AO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS - CCAA, LOCALIZADA 
NO CAMPUS II DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA – UEPB, NA CIDADE DE 
LAGOA SECA-PB. Na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, foi adiado para a data acima.
O edital completo está disponível no site www.uepb.edu.br
Informações: CPL XXX (83) 3315.3348 e 3315.3412

Campina Grande – PB, 20 de julho de 2022 
ALBERTO SIMÕES

Pregoeiro

LICITAÇÃO

Universidade
Estadual da Paraíba

EXTRATOS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

Extrato de Contrato
Nº do Cadastro 22-02580-4


